財團法人○○○○教育基金會捐助人會議紀錄(捐助人僅一人可免之)
一、時間：

二、地點：

三、出席人員：

四、列席人員：

五、主席：

六、報告事項：

七、討論事項：

　　第一案

　　案由：議訂財團法人之捐助章程。

　　決議：

　　第二案

　　案由：依捐助章程第○條所訂，首屆董事由捐助人遴聘，首屆之董事，應請何人擔任為宜，請公決。

　　決議：

　　第三案

　　案由：財團法人未完成設立登記前，捐助所得之財產計新台幣○○○元整，應如何處理，請公決。

　　決議：

八、臨時動議：

九、散會。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：（簽　　署）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主席：（簽　　署）

◎說明：捐助只一人者，逕由捐助人訂立捐助章程，依捐助章程所定

遴聘首屆董事，並提出證明文件（或於董事會議中宣布），

毋庸召開捐助人會議。

財團法人○○教育基金會董事籌備會議紀錄

一、時　　間：中華民國○○年○○月○○日○午○○時○○分。

二、地　　點：

三、出席人員：董事（應檢附簽到單）

　  請假人員：

四、列席人員：

五、主　　席：

六、報告事項：

七、討論事項：

　  第一案：

　  案　由：依捐助章程第○條所定，由董事互選一人為董事長，請何人擔任為宜？請公決。

　  決　議：

第二案：

　  案　由：審定年度業務計畫書。

　  決　議：

八、臨時動議：

　　（其他依實際進行之議程記載。會議紀錄記載有引用附件者，附件應裝訂於會議紀錄之後，以免文件缺漏。）

九、散會。

　　　　　　　紀錄：（簽　　署）

　　　　　　　主席：（簽　　署）

申請案編號:030401，公告期限:16天。（民）教社教-05-(民)附件三
申請案編號:030401，公告期限:16天。（民）教社教-05-(民)附件二